
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по труду и социальной политике  

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 17.09.2014 № 556 

О награждении Почетной грамотой 

Законодательной Думы Томской 

области  Брынза Н.И. 

 

 

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области 

Е.В. Баранова о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской 

области Брынза Н.И., 

КОМИТЕТ РЕШИЛ :  

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в 

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения 

предложенной кандидатуры Почетной грамотой Законодательной Думы Томской 

области с вручением денежной премии, а также нагрудного знака к Почетной 

грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением 

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190. 

 

 

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок 

 
 



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по труду и социальной политике  

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 17.09.2014 № 557 

О награждении Почетной грамотой 

Законодательной Думы Томской 

области  Байтингера В.Ф. 

 

 

Рассмотрев ходатайство Председателя Законодательной Думы Томской 

области О.В. Козловской о награждении Почетной грамотой Законодательной 

Думы Томской области Байтингера В.Ф., 

КОМИТЕТ РЕШИЛ :  

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в 

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения 

предложенной кандидатуры Почетной грамотой Законодательной Думы Томской 

области с вручением денежной премии, а также нагрудного знака к Почетной 

грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением 

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190. 

 

 

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок 

 
 



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по труду и социальной политике  

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 17.09.2014 № 558 

О награждении Почетной грамотой 
Законодательной Думы Томской 
области коллектива автономной 
некоммерческой организации «Научно-
исследовательский институт 
микрохирургии» 
 

 

Рассмотрев ходатайство Председателя Законодательной Думы Томской 

области О.В. Козловской о награждении Почетной грамотой Законодательной 

Думы Томской области коллектива автономной некоммерческой организации 

«Научно-исследовательский институт микрохирургии», 

КОМИТЕТ РЕШИЛ :  

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в 

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения 

коллектива Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области с 

вручением памятного подарка, а также настольного варианта нагрудного знака к 

Почетной грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением 

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190. 

 

 

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок 

 
 



ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,  

ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ 
 

РЕШЕНИЕ  
 

22.09.2014 № 638       
г. Томск 

О награждении Почетной грамотой 
Законодательной Думы Томской области   

 

 

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области 

А.Б.Куприянца о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы 

Томской области И.А.Комаровой, главы Новогоренского сельского поселения,   

 

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности  

РЕШИЛ: 

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания 

Законодательной Думы Томской области вопрос «О награждении Почетной 

грамотой Законодательной Думы Томской области» и рекомендовать наградить 

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области Комарову Ирину 

Анатольевну, главу Новогоренского сельского поселения  - за многолетнюю 

добросовестную работу в органах местного самоуправления и значительный вклад 

в развитие Новогоренского сельского поселения. 

 

 
Председатель комитета          В.К.Кравченко 
 
 
 









ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,  

ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ 
 

РЕШЕНИЕ  
 

16.09.2014 № 631       
г. Томск 

О награждении Почетной грамотой 
Законодательной Думы Томской области   

 

 

Рассмотрев ходатайства Председателя Законодательной Думы Томской 

области О.В.Козловской (исх. от 09.09.2014 № 1-091/2921-14), Председателя Думы 

городского округа Стрежевой М.Н.Шевелевой (исх. от 08.08.2014 № 01-30-134), 

Главы Парабельского района А.Л.Карлова (исх. от 12.09.2014 № 1484) о 

награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области 

соответственно В.А.Копышенко, С.В.Банникова, Ф.Ф.Райса,  

 

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности  

РЕШИЛ: 

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания 

Законодательной Думы Томской области вопрос «О награждении Почетной 

грамотой Законодательной Думы Томской области» и рекомендовать наградить 

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области:  

Копышенко Владимира Алексеевича, председателя Молодежного 

парламента Томской области (главного специалиста организационного отдела 

аппарата Законодательной Думы Томской области) - за добросовестный труд и 

большой личный вклад в становление и развитие Молодежного парламента 

Томской области; 

Банникова Степана Викторовича, шеф – редактора новостей Редакции 

Телерадиокомпании «СТВ» (ООО «Инфо-Стрежевой»)  - за активную 

общественную деятельность, высокие достижения в трудовой деятельности, 

профессионализм  и в связи с празднованием 25-летия Телерадиокомпании «СТВ»; 

Райса Федора Федоровича, председателя Парабельского районного совета 

ветеранов - за большой вклад в развитие местного самоуправления в Парабельском 



 
районе, многолетнюю, активную работу и в связи с 40-летним юбилеем 

Парабельского районного совета ветеранов войны и труда. 

 
 
Председатель комитета          В.К.Кравченко 
 














	29.pdf
	1-1  РК 556 Брынза.doc
	2-1  РК 557  Байтингер.doc
	3-1 РК 558 коллектив НИИ микрохирургии.doc

	29_.pdf
	Реш - проект Комарова-638.doc
	22.09.2014 № 638        

	Представление.tif

	29_2.pdf
	Реш.doc
	16.09.2014 № 631        

	Копышенко.tif
	Банников С.В..tif
	Райс Ф.Ф..tif
	Согласие по Райс (Середа).tif
	Согласие по Райсу.tif


